報道各位

                                                                                    2003 年 8 月 18 日

                                                         サイボウズ株式会社

役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ

2003年 8月 18日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．異動の理由

当社主力事業であるエージェント事業の体制強化及び新サービスの構築を強化（事業企画室の設置）す

るため、取締役の異動を行うことといたしました。

２．取締役の異動

2003年 8月 18日付

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

畑 慎也 取締役 事業企画室 取締役最高技術責任者

青野 慶久 取締役 事業企画室

取締役最高執行責任者

ガルーンプロジェクト

プロジェクトマネージャー

山田 理
取締役 エージェント事業部

事業部長

取締役最高財務責任者

スタッフプロジェクト

プロジェクトマネージャー

３．ご参考（各組織長の異動）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山本 勝 ナレッジ事業推進部部長
デヂエプロジェクト

プロジェクトマネージャー

関根 紀子 CRM事業推進部部長
CRMプロジェクト

プロジェクトマネージャー

津幡 靖久 スタッフ本部本部長
スタッフプロジェクト

経営企画室

---------------------------------------------------------------------

《本件に関するお問い合わせ先》

サイボウズ株式会社 http://cybozu.co.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 12 階

Tel. 03-5805-9035  Fax. 03-5805-9036

■ 報道関係者の皆様のお問い合わせ先   広報 IRグループ  pr@cybozu.co.jp

---------------------------------------------------------------------

※上記電話番号及びメールアドレスの紙面への記載はご遠慮ください。